平成 29 年 8 月 1 日

各  位

会社名： 日東電工株式会社

 （コード番号 6988東証第一部）

代表者名： 取締役社長 髙﨑 秀雄

問合せ先： 上席執行役員

 グローバル経営企画統括部長 山下 潤

電話番号: 06－7632-2101(代表)

（訂正） 「平成30年3月期第1四半期決算短信(連結)補足資料」の一部訂正について

弊社が平成29年7月31日に開示した「平成30年3月期第1四半期決算短信(連結)補足資料」の記載内容に

一部訂正すべき内容がありましたため、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には＿(下線)を付して記載しております。

                                   記

【訂正箇所】

平成 30 年 3 月期 第 1 四半期決算短信(連結) 補足資料 2 ページ セグメント別の状況

<訂正前>

16 年度実績 全社・消去 営業利益 ▲5,652

16 年度実績 合計 営業利益       91,509

<訂正後>

16 年度実績 全社・消去 営業利益   ▲4,572

16 年度実績 合計 営業利益       92,589

以上